(&E Destillate

0,5L
0,5L
0,5L

0,5L

0,7L
0,7L
0,7L
0,7L
0,7L
0,7L
0,7L
0,7L

0,7L

1,0L
1,0L
1,0L
1,0L
1,0L
1,0L
1,0L

Zwetschgenwasser
Mirabellenwasser
Williams-Christ-Brand

Kirschwasser

Traubenbrand
Weinhefebrand
Weinbrand

Zwetschgenwasser

Gewdrzluiken-Apfelbrand

Mirabellenwasser
Williams-Christ-Brand
Quittenbrand

Kirschwasser

Weizenkorn
Krauterschnaps
Obstwasser
Weinbrand
Zwetschgenwasser
Mirabellenwasser
Williams-Christ-Brand

Preis in €

8,50

(1L=17.00)

10,00

(1L=20,00)

10,00

(1L=20,00)

11,00

(1L=22,00)

10,00

(1L=14,29)

10,00

(1L=14,29)

11,00

(1L=15,71)

12,00

(1L=17,14)

12,00

(1L=17,14)

13,00

(1L=18,57)

13,00

(1L=18,57)

13,00

(1L=18,57)

14,50
(1L=20,71)
10,00
11,00
11,00
12,00
14,00
17,00
17,00

Ganz leicht zu finden:
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. . . APFALTERRACHIR WHINE
® Mil dieser Preishste verlieren alle R
friheren Preislisten ihre Glltigkeit,

Alles aus eigenem Anban
® Die Preise verstehen sich ab Hof,
incl der gesetzlichen Mehrwertsteuer,

Telleton: (37144) 36233

® Die Ware bleibt bis zur vollstandigen
Bezahlung unser Eigenturm.

® Verpackung: Wir halten verschiedens Geschenk- und Tragekartons,
auch fir den Versand, und Geschenkkérbe zum Selbstkostenpreis
fur Sie bereit.

® Bank: Volksbank Ludwigsburg « IBAN: DE 43 6043 0150 00102490 01
BIC: GENODES 1 LBG

WEINBAU
BUCHELE

AFFALTERBACHER WEINE
SEKT
DESTILLATE
Alles aus eigenem Anbau

Martin Blchele = Weinbau
Bittenfelder Weg 12 « 71563 Affalterbach
Telefon: (071 44) 3 62 33
Telefax; (0 71 44) 88 45 61
E-Mail: kontakii@weinbau-buechele.de
Internet; www.weinbau=buechele.de

AFFALTERBACHER WEINE
SEKT
DESTILLATE
Alles aus eigenem Anbau

£

Preisliste
1/2025

Verkaufszeiten:
Samstag: 8% - 13%
oder nach Vereinbarung
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Rotwein 0,75L

2015 , Trias“-Rotweincuvee”
Qualitatswein trocken
Ausgezeichnet mit Goldrand

2016 Dornfelder
Qualitatswein trocken

2016  Spatburgunder
Spétlese trocken
Ausgezeichnet mit Goldrand

2016  Muskattrollinger
Qualitatswein halbtrocken
Ausgezeichnet mit Silberrand

2016  Schwarzriesling
Spétlese halbtrocken

Rotwein aus dem Holzfass 0,75L

2011 Trollinger

Preis in €

4,50
(1L=6,00)

4,20
(1L=6,27)

6,20

(1L=8,27)

4,50
(1L=6,00)

5,40

(1L=7,20)

Spatlese trocken - im kleinen Holzfass gereift

Ausgezeichnet mit Goldrand

2015  Lemberger

6,20
(1L=9,20)

Spétlese trocken - im kleinen Holzfass gereift

2015 Pinot noir

7,50

(1L=10,00)

Spatlese trocken - im kleinen Holzfass gereift

Ausgezeichnet mit Goldrand

8,50
(1L=11,33

WeilRherbst 0,75L

2014  Trollinger Blanc de Noir
Qualitatswein
Ausgezeichnet mit Silberrand

2016  Spatburgunder-Weillherbst
Spétlese trocken
Ausgezeichnet mit Goldrand

Weillwein 0,75L

2015 Riesling
Spatlese trocken
Ausgezeichnet mit Goldrand

2016 Pinot Blanc
Kabinett trocken
Ausgezeichnet mit Goldrand

Preis in €

4,70
(1L=6,27)

5,90

(1L=7,87)

5,20
(1L=6,93)

5,20
(1L=6,93)

BUCHELE

Rotwein 1,0L Preisin €
2016  Trollinger

Qualitatswein trocken

Ausgezeichnet mit Silberrand 4,20
2016  Trollinger mit Lemberger

Qualitatswein

Ausgezeichnet mit Silberrand 4,20
Weilherbst 1,0L
2016  Trollinger-WeiBherbst

Qualitatswein

4,20

WeilRwein 1,0L
2016  Riesling

Qualitatswein trocken

Ausgezeichnet mit Gold 4,20



